Erojekt
zdnia 18 pazdziernika 2023 r.
Zatwierdzony przez ...........cceceeeeuene.

UCHWAEA NR XXXIV/345/2023
RADY GMINY W SKORCZU

z dnia 19 pazdziernika 2023 r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Skércz na lata 2023 - 2028

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (t. j. Dz. U. 22023 r. poz. 1270 z péZn.zm.), Rozporzadzenia Ministra Finanséw z dnia 10 stycznia
2013 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorzadu terytorialnego (t.j. Dz. U. z2021r.
poz. 83) oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 poz.40
z p6zn.zm.), w zwigzku z art. 111 Ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w zwiazku
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego panstwa (t.j.Dz. U. z 2023 r. poz. 103, zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 185
z pozn.zm.) Rada Gminy w Skérczu uchwala co nastgpuje:

§ 1. 1. Wprowadza si¢ zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Skoércz na lata 2023 - 2028,
zgodnie z zatacznikiem Nr 1 do niniejszej uchwaty.

2. Wykaz planowanych do realizacji przedsigwzig¢, zgodnie z zatgcznikiem Nr 2 do niniejszej uchwaty.
§ 2. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Wéjtowi Gminy Skércz.

§ 3. Uchwala wchodzi w zycie z dniem podjecia ipodlega ogloszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej
Urzedu Gminy w Skérczu.

Wiceprzewodniczacy Rady Gminy w Skorczu

Zbigniew Szulc
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Zatacznik Nr 1 do uchwaty Nr XXXIV/345/2023

Rady Gminy w Skorczu

z dnia 19 pazdziernika 2023 r.

Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Skércz na lata 2023 - 2028

Lp.

Wryszczegdinienie

2023

2024

2025

2026

2027

2028

Dochody ogdlem

38 151 027,89

20 680 000,00

20 680 000,00

20 680 000,00

20 680 000,06

20 680 000,00

1.1

Dochody biezace, z
tego:

23770 163,89

20 668 500,00

20 668 500,00

20 668 500,00

20 668 500,00

20 668 500,00

dochody z tytutu
udziatu we wplywach

z podatku dochodowego
od 0séb fizycznych

3297 840,00

3 600 000,00

3 600 000,00

3 600 000,00

3 600 000,00

3 600 000,00

dochody z tytutu
udziatu we wplywach

z podatku dochodowego
od 0s6b prawnych

20 729,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

z subwencji ogolnej

9763 416,20

8 600 000,00

8 600 000,00

8 600 000,00

8 600 000,00

8 600 000,00

z tytulu dotacji i
srodkow
przeznaczonych na cele
biezace

4 865 565,69

3232 000,00

3232 000,00

3232 000,00

3232 000,00

3232 000,00

pozostate dochody
biezace, w tym:

5822 553,00

5206 500,00

5206 500,00

5206 500,00

5206 500,00

5206 500,00

z podatku od
nieruchomosci

1795 000,00

2 300 000,00

2 300 000,00

2 300 000,00

2 300 000,00

2 300 000,00

Dochody majatkowe,
w tym:

14 380 924,00

11 500,00

11 500,00

11 500,00

11 500,00

11 500,00

1.2.1

ze sprzedazy majgtku

7 475,60

0,00

0,00

0G0

122

z tytutu dotacji oraz
srodkéw
przeznaczonych na
inwestvcie

¢ 1437234900

0,00

0,00

0.00

Wydatki ogélem

42 618 961,98

31 277 950,00

| 20 262 000,00

20 262 000,00

20 262 000,00

20 262 000,00

Wydatki biezace,
w tym:

22 601 888,98

19 108 000,00

19 262 000,00

19 262 000,00

19 262 000,00

19 262 000,00

na wynagrodzenia
i sktadki od nich
naliczane

10 434 898,12

10 000 ©00,00

10 000 000,00

1000 000,00

1 000 000,00

1 000 000,00

z tytuhu porgezen i
gwarancii, w tym:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.1.2.1

gwarancje i porgczenia
podlegajace wylaczeniu
z limitu splaty
zobowiazan, o ktérym
mowa w art. 243 ustawy

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki na obstuge
dlugu, w tym:

90 000,00

90 000,00

90 000,00

70 000,00

20 000,00

20 000,00

2131

odsetki i dyskonto
podlegajace wyltaczeniu
z limitu splaty
zobowigzan, o ktérym
mowa w art. 243
ustawy, w terminie nie
dtuzszym niz 90 dni po
zakohczeniu programu,
projektu lub zadania i
otrzymaniu refundacji z
tych érodkow (bez
odsetek i dyskonta od
zobowigzan na wkiad
krajowy )

0,00

0,00

0,00

0,00

2132

odsetki i dyskonto
podlegajace wylaczeniu
z limitu splaty
zobowigzan, o ktérym
mowa w art. 243
ustawy, z tvtulu

0,00

0,00 |

0,00

0,00

0,00
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zobowiazan
zaciagnigtych na wktad
krajowy

2133

pozostate odsetki i
dyskonto podlegajace
wylaczeniu z limitu
sptaty zobowiazan, o
ktéorym mowa w art. 243
ustawy

0,00

0,00

>

0,00

0,00

0,00

|22

Wydatki majatkowe,
wtym:

20017 073,00

12 169 950,00

1 000 000,00

1 000 000,00

1 000 000,00

1 000 000,00

221

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne, o ktérych
mowa w art. 236 ust. 4
pkt 1 ustawy, w vm:

20017 073,00

12 169 950,00

1 000 000,00

1 000 000,00

1 000 000,00

1 000 000,00

2211

wydatki o charakterze
dotacyjnym na
inwestycje i zakupy
inwestvcyine

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

>

0,00

Wynik budzetu

-4 467 934,09

-10 597 950,00

418 000,00

418 000,00

418 000,00

418 000,00

31

Kwota prognozowanej
nadwyzki budzetu
przeznaczana na splate
kredytow, pozyczek i
wykup papieréw
wartosciowych

0,00

418 000,00

418 000,00

418 000,00

418 000,00

Przychody budzetu

5127 934,09

0,00

0,00

0,00

Kredyty, pozyczki,
emisja papieréow
wartosciowych, w tym:

2 090 000,00

0,00

0,00

0,00

na pokrycie deficytu
budzetu

1 430 000,00

0,00

4.2

Nadwyzka budzetowa
z lat ubieglych, w tym:

2223 934,09

0,00

421

na pokrycie deficytu
budzetu

2223 934,09

0,00

>

43

Wolne srodki, o ktérych
mowa w art. 217 ust. 2
pkt 6 ustawy, w tym:

814 000,00

0,00

na pokrycie deficytu
budzetu

814 000,00

0,00

0,00

Sptaty udzielonych
pozyczek w latach
ubieghvch, w tym:

0,00

0,00

0,00

0,00

na pokrycie deficytu
budzetu

0,00

>

0,00

0,00

0,00

4.5

Inne przychody
niezwigzane

z zaciggnieciem dhogu,
w tym:

0,00

0,00

0,00

0,00

na pokrycie deficytu
budzetu

0,00

0,00

0,00

0,00

>

0,00

>

Rozchody budzetu

660 000,00

572 000,00

418 000,00

418 000,00

418 000,00

418 000,00

5.1

Splaty rat
kapitalowych
kredytéw i pozyczek
oraz wykup papieréw
wartosciowych, w tym:

660 000,00

572 000,00

418 000,00

418 000,00

418 000,00

418 000,00

faczna kwota
przypadajacych na dany
rok kwot ustawowych
wylaczen z limitu splaty
zobowigzan. w tym:

0,00

0,00

0,00

>

0,00

0,00

>

5.1.1.1

kwota przypadajacych
na dany rok kwot
wylaczen okreslonych
w art. 243 ust. 3 ustawy

0,00

0,00

0,00

51.1.2

kwota przypadajacych
na dany rok kwot
wylaczen okreslonych
w art. 243 ust. 3a
ustawy

0,00

0,00

0,00

>

0,00
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51.1.3

kwota wylaczen z tytutu
wezesniejszej splaty
zobowigzan,
okre$lonych w art. 243
ust. 3b ustawy, z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

>

0,00 |

51131

srodkami nowego
zobowigzania

0,00

>

0,00

>

0,00

0,00

0,00

51132

wolnymi srodkami,

o ktorych mowa
wart. 217 ust. 2 pkt 6
ustawy

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

—
| 5.1.1.33

innymi $rodkami

0,00

0,00

0,00

>

0,00

0,00

5.1.1.4

kwota przypadajacych
na dany rok kwot
pozostalych
ustawowych wylaczen z
limitu splaty
zobowiaran

0,00

0,00

5.2

Inne rozchody,
niezwigzane ze splatg
dlugu

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Kwota dlugu, w tym:

2 244 000,00

1672 000,00

1254 000,00

836 000,00

418 000,00

6.1

kwota dhugu, ktérego
planowana sptata
dokona si¢ z wvdatkéw

0,00

0,00

0,00

B

0,00

0,00

>

0,00

Relacja
zréwnowazenia
wydatkow biezacych,
o ktérej mowa

w art. 242 ustawy

Roéznica migdzy
dochodami biezacymi
a wydatkami biezacymi

116821491

1560 500,00

1 406 500,00

1 406 500,00

1 406 500,00

1 406 500,00

Réznica migdzy
dochodami biezacymi,

‘skorygowanymi ¢

sroaki, a wydatkami
biezacymi

4206 149,00

.1 560 500.00

-1 406 500,00

1 406 500,00

1406 500,00

1406 500,00

Wskaznik splaty
zobowigzan

| 81

Relacia okreslona po
iewel stronie
nierownosci we wzorze,
o ktorym mowa

w art. 243 ust. 1 ustawy
(po uwzglednieniu
zobowigzan zwigzku
wspottworzonego przez
jednostke samorzadu
terytorialnego oraz po
uwzglednieniu
ustawowych wylaczen
przypadajacych na dany
rok)

3,97%

e i i

3,80%

2,91%

2,80%

2,51%

2,51%

| 82

Relacja okre$lona po
prawej stronie
nierdwnosci we wzorze,
o ktorym mowa

w art. 243 ust. 1 ustawy,
ustalona dla danego
roku (wkaznik
jednoroczny )

6,66%

9.47%

8,58%

8,47%

8,18%

8,18%

83

Dopuszczalny limit
splaty zobowiazan
okreslony po prawej
stronie nierownosci we
wzorze, o ktorym mowa
w art. 243 ustawy, po
uwzglednieniu
ustawowych wylaczen,
obliczony w oparciu

o plan 3. kwartatu roku
poprzedzajacego
pierwszy rok prognozy
(wskaznik ustalony

w oparciu o srednig
arvtmetyczng

16,22%

14,17%

12,83%

11,86%

10,81%

9,03%
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z poprzednich lat)

83.1

Dopuszczalny limit
splaty zobowigzan
okreslony po prawej
stronie nieréwnosci we
wzorze, 0 ktérym mowa
w art. 243 ustawy, po
uwzglednieniu
ustawowych wylaczen,
obliczony w oparciu

o wykonanie roku
poprzedzajacego
pierwszy rok prognozy
(wskaznik ustalony

w oparciu o $rednig
arytmetyczng

z poprzednich lat)

18,36%

16,30%

14,96%

14,00%

12,95%

11,17%

8.4

Informacja

o spelnieniu wskaznika
splaty zobowigzan
okreslonego w art. 243
ustawy, po
uwzglednieniu
zobowigzaih zwigzku
wspéltworzonego
przez jednostke
samorzadu
terytorialnego oraz po
uwzglednieniu
ustawowych wylaczen,
obliczonego w oparciu
o plan 3 kwartaltéw
roku poprzedzajjcego
rok budzetowy

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

| 841

Informacja o spetnieniu
wskaznika splaty
zobowigzan
okreslonego w art. 243
ustawy, po
uwzglednieniu
zobowigzan zwiazku
wspottworzonego przez
jednostke samorzadu
terytorialnego oraz po
uwzglednieniu
ustawowych wylaczen,
obliczonego w oparciu
o wykonanie roku
poprzedzajacego rok
budzetowy

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Finansowanie
programéw, projektow
lub zadan
realizowanych

z udzialem $rodkow, o
ktérych mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

9.1

Dochody biezace na
programy, projekty lub
zadania finansowe

z udziatem srodkdéw,

o ktérych mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i3 ustawy

13 040,00

0,00

0,00

Dotacje i srodki

o charakterze biezacym
na realizacj¢ programu,
projektu lub zadania
finansowanego

z udziatem srodkow,

o ktoérych mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 ustawy, w

13 040,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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9111

$rodki okreslone
wart. 5 ust. 1 pkt 2
ustawy

10 990,00

0,00

0,00

0,00

B

Dochody majatkowe na
programy, projekty lub
zadania finansowe

z udziatem srodkow,

o ktérych mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

728 771,00

0,00

>

0,00

0,00

0,00

0,00

921

Dochody majgtkowe na
programy, projekty lub
zadania finansowe

z udziatem $rodkow,

o ktorych mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 ustawy,
wym:

728 771,00

0,00

>

0,00

>

0,00

0,00

0,00

92.1.1

srodki okreslone
wart. 5 ust. 1 pkt 2
ustawy

727 828,00

0,00

0,00

0,00

0,00

|93

Wydatki biezace na
programy, projekty lub
zadania finansowe

z udziatem $rodkow,

o ktorych mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 13 ustawy

13 140,00

0,00

0,00

>

0,00

>

0,00

93.1

Wydatki biezace na
programy, projekty lub
zadania finansowe

z udziatem $rodkow,

o ktorych mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 ustawy,

W iym:

13 140,00

0,00

0,00

0,00

>

0,00

93.1.1

finansowane $rodkam:
okreslonymi w art. 5
ust. 1 pkt 2 ustawy

11090,00

0,00

0,00

94

Wydatki majatkowe ra
programy, projekiy lub
zadania finansowe

z udziatem $rodkow,

o ktérych mowa w art. 5
ust. 1 pkt2 i 3 ustawy

1206 455,00

0,00

0,00

B

0,00

9.4.1

Wydatki majatkowe na
programy, projekty lub
zadania finansowe

z udziatem srodkow,

o ktorych mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 ustawy,

W ivm:

1206 455,00

0,00

0,00

0,00

94.1.1

finansowane $rodkami
okre$lonymi w art. 5
ust. 1 pkt 2 ustawy

727 828,00

0,00

0,00

>

0,00

10

Informacje
uzupelniajgce o
wybranych
kategoriach
finansowych

10.1

Wydatki objgte limitem,
o ktorym mowa

w art. 226 ust. 3 pkt 4
ustawy. z tego:

14 783 618,00 |

12 169 950,00

0,00

0,00

0,00

10.1.1

biezace

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10.1.2

majatkowe

14 783 618,00

12 169 950,00

0,00

0,00

0,00

102

Wydatki biezace na
pokrycie ujemnego
wyniku finansowego
samodzielnego
publicznego zaktadu
opieki zdrowotnej

0,00

>

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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10.3

Wydatki na sptate
zobowiazan
przejmowanych

w zwiazku z likwidacjg
lub przeksztatceniem
samodzielnego
publicznego zaktadu
opieki zdrowotnej

0,00

0,00

0,00

>

0,00

0,00

>

10.4

Kwota zobowigzan
zwigzku
wspottworzonego przez
Jjednostke samorzadu
terytorialnego
przypadajacych do
splaty w danym roku
budzetowym,
podlegajaca doliczeniu
zgodnie z art. 244
ustawy

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

105

Kwota zobowigzan
wynikajacych

Z przejecia przez
jednostke samorzadu
terytorialnego
zobowiazafh po
likwidowanych

i przeksztatcanych
samorzadowych
osobach prawnych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10.6

Splaty, o ktérych mowa
w poz. 5.1., wynikajace
wylacznie z tytulu
zobowigzan juz
zaciggnietych

660 000,00

154 000,00

0,00

0,00

0,00

10.7

Wydatki zmniejszajace
dhug, w tvm:

0,00

>

0,00

0,00

0,00

0,00

10.7.1

sptata zobowigzan
wymagalnych z lat
poprzednich, innych niz
w poz. 10.7.3

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

>

0,00

10.7.2

splata zobowiazan
zaliczanych do tytutu
dtuznego — kredyt i
poxvezka, w tym:

0,00

0,00

10.7.2.1

zobowiazan
zaciagnigtych po dniu
1 stycznia 2019 r.

0,00

0,00

10.7.2.1.1

dokonywana w formie
wydatku biezacego

0,00

0,00

0,00

>

0,00

10.7.3

wyplaty z tytutu
wymagalnych porgczen
i pwarancji

0,00

0,00

>

0,00

Kwota
wzrostu(+)/spadku(—)
kwoty diugu wynikajaca
z operacji niekasowych
(m.in. umorzenia,
réznice kursowe)

0,00

0,00

>

0,00

0,00

0,00

10.9

Wezedniejsza splata
zobowigzan, wytaczona
z limitu splaty
zobowigzan,
dokonywana w formie
wvdatkow budzetowych

0,00

0,00

0,00

10.10

‘Wykup papieréw
wartosciowych, splaty
rat kredytoéw i pozyczek
wraz z naleznymi
odsetkami i dyskontem,
odpowiednio
emitowanych lub
zaciggnietych do
réwnowartosci kwoty
ubytku w wykonanych
dochodach jednostki
samorzadu
tervtorialnego bedacego

0,00

>

0,00

0,00

0,00

>

0,00
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skutkiem wystapienia
COVID-19

Wydatki biezace
podlegajace
10.11 ustawowemu 0,00
wylaczeniu z limitu
splaty zobowiazan

0,00

0,00

0,00

0,00

>
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Uzasadnienie

Objasnienia przyjetych wartoSci do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Skércz na lata 2023-2028

Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Skércz na lata 2023 - 2028 dotycza aktualizacji
prognozy finansowej wcelu doprowadzenia zgodnosci kwot zbudzetem gminy na 2023 rok (zmiany

wprowadzone Zarzadzeniami Wojta Gminy Skérez oraz Uchwatg Rady Gminy w Skérezu).

Zgodnie ze zmianami w budzecie na dzien 19 paZdziernika 2023 r., dokonano nastepujacych zmian
w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Skércz:

1.Dochody ogétem zwiekszono o 2 482 888,32 zt, z czego dochody biezace zwigkszono o 2 633 405,32 zl,
a dochody majatkowe zmniejszono o 150 517,00 zt.

2.Wydatki og6tem zwigkszono o 2 482 888,32 zl, z czego wydatki biezace zwiekszono o 2 486 680,32 zt,
a wydatki majatkowe zmniejszono o 3 792,00 zl.

3.Wynik budzetu nie ulegt zmianie.

Szczegblowe informacje na temat zmian w zakresie dochodéw, wydatkéw i wyniku budzetu w roku
budzetowym przedstawiono w tabeli ponizej.

Tabela 1. Zmiany w dochodach i wydatkach w 2023 roku

Wyszczegolnienie

Przed zmiang |zl]

1

Zmiana |zl

Po zmianie |zl|

Dochody ogélem

35 668 139,57

+2 482 888,32

38 151 027,89

Docheody biezace

21 136 698,57

+2 633 405,32

23 770 103,89

| Subwencja ogélna 7991 592,00 +1 771 824,20 9763 416.20
Dotacje biezace 3756 605.57 +1 108 960,12 4 865 565.69
Pozostale 6 069 932.00 -247 379,00 5 822 553.00
Podatek od nieruchomodci 1945 000,00 -150 000,00 1795 000,00
Dochody majatkowe 14 531 441,00 -150 517,00 14 380 924,00
Sprzedaz majatku 6 200,00 +1 275,00 7 475,00
Wydatki ogélem 40 136 073,66 +2 482 888,32 42 618 961,98
Wydatki biezace 20 115 208,66 +2 486 680,32 22 601 888,98
Wynagrodzenia i pochodne 9 996 288,78 +438 609,34 10 434 898.12
Pozostate wydatki biezace 10 028 919.88 +2 048 070,98 12 076 990,86
Wydatki majatkowe 20 020 865,00 -3 792,00 20017 073,00

Zroédlo: opracowanie wlasne,

W Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Skércz:

1.Przychody nie ulegly zmianie.

2.Rozchody nie ulegly zmianie.

Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Skércz na lata 2023-2028 spowodowaty modyfikacje
w ksztaltowaniu si¢ relacji zart. 243 ustawy o finansach publicznych. Szczegély zaprezentowano w tabeli

ponizej.

Tabela 2. Ksztaltowanie si¢ relacji z art. 243 ust. 1 ustawy o finansach publicznych

Maksvmalna Zachowanie relacii Maksymalna Zachowanie relacji
Obsluga zadluzenia M - wan acl obsluga zadluzenia z art. 243 (w
. obstuga zadluzenia z art. 243 (w .
Rok (fakt. i plan. po . (wg oparciu o
wylaczeniach) (wg planu po ITI oparciu o plan po 3 przewidywanego przewidywane
kwartale) kwartale) wykonania) wykonanie)
2023 3.97% 16,22% TAK 18,36% TAK
2024 3,80% 14,17% TAK 16,30% TAK
2025 2.91% 12,83% TAK 14,96% TAK
2026 2,80% 11,86% TAK 14,00% TAK
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2027 2.51% | 10,81% | TAK 12.95% | TAK

2028 2,51% 9,03% |  TAK 1L,17% | TAK

Zrédto: Opracowanie wilasne.

Dane w tabeli powyzej wskazuja, ze w calym okresie prognozy Gmina Skércz spehnia relacjg, o ktérej mowa
w art. 243 ust. 1 ustawy o finansach publicznych. Spetnienie dotyczy zardwno relacji obliczonej na podstawie
planu na dziei 30.09.2022 r. jak i w oparciu o kolumneg ,,2022 przewidywane wykonanie”.

Zmiana Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Skércz obejmuje réwniez zmiany w zataczniku nr 2, ktére
szczegOlowo opisano ponizej.

Do zatgeznika nr 2 dodano nastepujace przedsiewzigeia:

1.Budowa drogi gminnej nr 243031G oraz przebudowa drogi gminnej nr 243014G w miejscowosci
Wyb.Wielbrandowskie;

2.Budowa iprzebudowa drég wsolectwach Ryzowie, Wielbrandowo, Paczewo, Czarnylas i Wielki
Bukowiec (PL).

Dokonano zmian w zakresie nastepujacych przedsiewzieé:
1.Przebudowa drogi 243014G, 243016G,243047G (Wyb.Wielbrandowskie - Wielbrandowo- Bartozno);

2.Przebudowa i remont drogi nr 243010G oraz remont drogi nr 243012G (Wolental-WielkiBukowiec-Nowy
Bukowiec).

Wartoéci wykazane w pozostalych pozycjach WPF, stanowia informacje uzupehniajace wzgledem pozycji
opisanych powyzej. Zostaly przedstawione w WPF zgodnie z obowigzujacym stanem faktycznym, na podstawie
zawartych umow i porozumien.

Peten zakres zmian obrazujg zatgczniki nir 1 i 2 do niniejszej uchwaly.
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